
 
 

 
MINISTERO dell’ISTRUZIONE dell’UNIVERSITA’ e della RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DOMENICO PURIFICATO” 
Via della Fonte Meravigliosa,79 00143 ROMA  06/5040904 / fax 06/51963051 

Cod.Fisc. 97197090588 
e-mail: rmic869002@istruzione.it - pec: :rmic869002@pec.istruzione.it 

 
 

 

ALL’ALBO  
 
Oggetto: Composizione Consigli di Intersezione  A.S. 2019/2020 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTA l’O.M. 215/91 che regola l’elezione dei genitori rappresentanti di interclasse e, in particolare, gli 

artt. 21 e 22 relativi alle disposizioni circa l’elezione dei genitori rappresentanti di classe; 

VISTA la Circ. n. 4/Al del 02 ottobre 2019 di indizione delle elezioni;  

VISTI   i risultati delle elezioni del 14/10/2019 tratti dai verbali di ciascun seggio depositati agli atti 

dell’istituzione scolastica; 

 
DECRETA 

Art. 1) Per l’A.S. 2019/2020 i genitori appresso elencati sono eletti componenti dei consigli di 
intersezione, di seguito indicati: 
 

SCUOLA INFANZIA DI VIA DRAGO 

Nome e Cognome Sezione 

SICUREZZA ANNA 
 

A 

GHERARDUCCI FEDERICA 
B 

GHERARDUCCI FEDERICA C 

SALBITANI MONICA D 

 
SCUOLA INFAZIA DI VIA MILLEVOI 

Nome e Cognome Sezione  

MONTENEGRO SERENELLA A 

MAGINI SILVIA B 

DI CRESCE ALESSIO C 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso alla Commissione Elettorale d’Istituto entro il 
termine perentorio di giorni 5 (cinque) dalla data di affissione all’albo. Decorso detto termine è 
ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro il 
termine, rispettivamente, di 60 e 120 giorni. 
 
               IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

MANUELA FINI 

mailto:rmic869002@istruzione.it

		2019-10-16T14:29:10+0200
	FINI MANUELA




